Avenida Goiás S/N – Centro – Nova Olinda/TO CEP 77.790-000 Fone (63) 3452-1359
e-mail: semednovaolinda@hotmail.com

CNPJ: 30.746.268/0001-38

PORTARIA Nº 17/2024/SEMED

Nova Olinda- TO, 22 de março de 2024

“Dispõem sobre a instituição do Comitê Gestor
Municipal/BAE responsável pela Busca Ativa
Escolar e dá outras providencias no âmbito do
município de Nova Olinda.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVA OLINDA, ESTADO
DO TOCANTINS, Ana Luiza de Souza Amorim, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º Institui o Comitê Gestor Municipal do Busca Ativa Escolar no Município de Nova

Olinda – TO, passando a ser representado pelos seguintes membros representações:

I - Gestor Político

Ana Luiza de Souza Amorim

Secretária Municipal de Educação

II - Coordenadora Operacional

Raphiza Alves Mota

Responsável pelo Programa BAE

III - Supervisora Institucional do BAE

Gercira Teixeira Leite

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DE NOVA
OLINDA, ESTADO DO TOCANTINS, aos 22 dias do mês de março de 2024.

Ana Luiza de Souza Amorim
Secretária Municipal de Educação.

mailto:semednovaolinda@hotmail.com